
Znak WWL Št. zvez To čke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

1 S50C JN76JG 321 116247 LZ9X KN22XS 966 13 3.89% Menina 1000 4x26, 2x26, 2x26, 2x26 1508
  2 S57C JN76PB 253 86458 LZ9X KN22XS 922 6 2.32% ATF, MENINA, FT1000MP 700 2X39 I0JXX,4x21 F9FT 948
  3 S59P JN86AO 192 57342 LZ9X KN22XS 892 12 5.88% FT-847 700 3x21 F9FT 301
  4 S54K JN76LL 165 49834 LZ9X KN22XS 963 7 4.07% FT897 1000 4 x26 el, 2x21 el yagi 1700
  5 S57SU JN76EF 75 19321 DF7ZS JO50DO 573 8 9.64% TS2000X + preamp 600 2x13wl DJ9BV 395
  6 S56P JN76PO 23 9252 LZ9X KN22XS 944 0 0.00% MARKV + TRANSVERTER 25 4x15 el. DL6WU 0

1 S52W JN75NP 193 66531 LZ9X KN22XS 920 8 3.98% FT736+BF988 600 21+21 F9FT 900
  2 S59GS JN75PS 134 39664 UW5Y KN19RA 713 1 0.74% FT 736 R 100 21 EL. 1178
  3 S51ZO JN86DR 120 32820 LZ9X KN22XS 881 3 2.44% TS-940s+MENINA+MGF-1302, 0,5db 700 8x33el.DJ9BV 317
  4 S51WX JN75OS 60 17655 UW5Y KN19RA 718 6 9.09% 1302 250 2 x 18 el. 201
  5 S57LM JN76HD 53 11620 DR9A JN48EQ 549 4 7.02% FT847 50 21 el. YAGI 313
  6 S54O JN75NT 26 4444 DR9A JN48EQ 602 2 7.14% TM455 35 21el F9FT 200
  7 S51RM JN76JB 31 4225 OL7Q JN99FN 476 4 11.43% MENINA II + IC 735 250 26el DJ9BV 630
  8 S53GO JN65VM 12 1533 IK4WKU/6 JN63DT 224 0 0.00% IC475H 100 X50 0

1 S57M JN76PO 156 50610 LZ9X KN22XS 944 3 1.89% MarkV+Transverter 25 4x15 el. DL6WU 0
  2 S53O JN86AT 116 36421 LZ9X KN22XS 902 7 5.69% TS790E 25 4X22EL K1FO 416
  3 S58RU JN65WM 56 15677 DL0TS JN39VX 673 5 8.20% Yeasu FT-736R 25 M2 432-13WLA  21 elem. 266
  4 S52IT JN66WB 65 14637 IQ1KW JN34OP 545 3 4.41% FT100 25 20 el. yagi 1072
  5 S51GF JN66WA 39 7713 OL7M JO80FG 510 1 2.50% IC-402 25 22 el. 1124
  6 S57UZX JN75MT 39 6603 OK1XFJ JN69GX 500 9 18.75% IC 970 25 2150 DL6WU 500
  7 S53FO JN76ID 29 3286 DL0KB JN47ET 515 2 6.45% ic 402 25 15 el yagi 320
  8 S55Z JN76HB 17 1217 IK4WKU/6 JN63DT 311 1 5.56% 0
  9 S51WC JN75OT 10 554 S59P JN86AO 109 1 9.09% ft897 20 21el 250

1 S50C JN76JG 107 35726 SP5QAT KO02LB 785 3 2.73% FT1000MP 200 248cm 1508
  2 S57C JN76PB 88 29086 SP5QAT KO02LB 785 2 2.22% XVERT&IC-275E 100 Dish 180cm 948
  3 S59P JN86AO 56 16749 UR7D KN18JT 562 5 8.20% FT-225+DB6NT 150 55el F9FT 301

1 S51ZO JN86DR 36 9365 DR9A JN48EQ 631 2 5.26% IC-202s+TRANSV, MGF-1302, 0,5db 100 4x445el loop 317
  2 S59GS JN75PS 31 6662 UR7D KN18JT 659 2 6.06% FT 736 R 10 55 EL. 1178
  3 S53FO JN76ID 14 2392 IQ1KW JN34OP 609 1 6.67% DB6NT+javornik+TS850 50 67el yagi 15
  4 S58RU JN65WM 17 2294 IK4ADE JN54OE 258 0 0.00% Yeasu FT-736R 108 FLEXA YAGI FX-2317 - 48 elem. 108
  5 S59DAY JN75FO 11 1800 IK4ADE JN54OE 301 1 8.33% ZIF-SSB 0,8 NBS Yagi 15dBi 1796
  6 S52IT JN66WB 10 1113 IK3COJ JN65BN 147 1 9.09% FT 100 + transv. 10 15 elm. yagi 1072
  7 S57UZX JN75MT 3 109 S50C JN76JG 55 0 0.00% transv 7 50 el. yagi 500

1 S50C JN76JG 42 13062 UR7D KN18JT 664 6 12.50% TS711E 150 120cm 1508
  2 S57C JN76PB 38 11733 UR7D KN18JT 642 0 0.00% XVERT&IC-275E 60 Dish 180cm 948
  3 S59P JN86AO 25 7365 UR7D KN18JT 562 3 10.71% FT-290+DB6NT 40 100cm DISH 301

1 S51ZO JN86DR 20 5640 YO2LEL/P KN15AD 479 0 0.00% IC-202s+DD9DU+MGF-1302, 0,5db 50 1,8m 317
  2 S59DAY JN75FO 7 1144 IZ4BEH JN54VK 247 0 0.00% ZIF-SSB 0,5 SBFA 16dBi 1796
  3 S52EA JN76LL 4 352 OE1TGW/3 JN77WM 136 1 20.00% 400m Dish 0.9m 0

1 S57C JN76PB 12 2919 DJ5NQ JO50TI 550 0 0.00% XVERT&IC-275E 40 Dish 180cm 948
  2 S50C JN76JG 11 2575 OL9W JN99CL 439 3 21.43% TS711E 80 120cm 1508
  3 S59P JN86AO 9 2037 OK2M JN69UN 372 0 0.00% FT-290+DB6NT 15 100cm DISH 301

1 S51ZO JN86DR 11 2709 OK2M JN69UN 369 0 0.00% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317
  2 S52B JN75NP 5 506 S51ZO JN86DR 151 0 0.00% 900

1 S57C JN76PB 28 7213 IQ1KW JN34OP 651 1 3.45% db6nt/s53ww/flex1500 8 180cm 948
  2 S50C JN76JG 26 6261 IQ1KW JN34OP 619 1 3.70% FLEX1500 5 120cm 1508
  3 S59P JN86AO 9 1560 HA8V KN06HT 351 0 0.00% FT-290+DB6NT 0,2 100cm DISH 301

1 S51ZO JN86DR 14 3082 OK1YA JN79IO 341 0 0.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 0,8db 4 1,8 317
  2 S59DAY JN75FO 4 601 I3ZVN/3 JN55PS 247 0 0.00% ZIF-SSB 0,1 Lijak 20 dBi 1796
  3 S52B JN75NP 6 554 S51ZO JN86DR 151 0 0.00% 900
  4 S57UMP JN76QK 6 443 OE3WOG/P JN77WM 127 0 0.00% 1 - 0ZIF 0,1 HORN 1200

1 S50C JN76JG 43 11300 IQ1KW JN34OP 619 0 0.00% FLEX1500 8 120cm 1508
  2 S57C JN76PB 27 6730 IQ1KW JN34OP 651 0 0.00% db6nt/s53ww/flex1500 15 180cm 948
  3 S59P JN86AO 19 3626 OL9W JN99CL 358 0 0.00% FT-290+DB6NT 11 100cm DISH 301

1 S51ZO JN86DR 24 5007 YO2LEL/P KN15AD 479 1 4.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 1,0db 5 1,2m dish 317
  2 S59DAY JN75FO 6 1283 IW4BET/4 JN54RF 282 0 0.00% ZIF-SSB 0,1 Lijak 23dBi 1796
  3 S52B JN75NP 6 597 S51ZO JN86DR 151 0 0.00% 0,1 900
  4 S57UMP JN76QK 6 443 OE3WOG/P JN77WM 127 0 0.00% 0,9 - 0ZIF 0,08 HORN 1200
  5 S51RM JN76JB 1 24 S50C JN76JG 24 0 0.00% DB6NT + JAVORNIK II + IC 735 3 60cm dish 630

10 GHz - en operater

ZRS OKTOBRSKO TEKMOVANJE 2011 - URADNI REZULTATI

3,4 GHz - en operater

5,7 GHz - več operaterjev

5,7 GHz - en operater

10 GHz - več operaterjev

1,3 GHz - en operater

2,3 GHz - več operaterjev

2,3 GHz - en operater

3,4 GHz - več operaterjev

435 MHz - več operaterjev

435 MHz - en operater, velika mo č

435 MHz - en operater, mala mo č

1,3 GHz - več operaterjev



Znak Sum 145 MHz 435 MHz1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S50C 828217 116247 178630 130620 51500 125220 226000
2 S57C 686458 86458 145430 117330 58380 144260 134600
3 S59P 359197 57342 83745 73650 40740 31200 72520
4 S54K 49834 49834
5 S57SU 19321 19321
6 S56P 9252 9252

Znak Sum 145 MHz 435 MHz1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S51ZO 352005 32820 46825 56400 54180 61640 100140
2 S59GS 72974 39664 33310
3 S52W 66531 66531
4 S59DAY 58120 9000 11440 12020 25660
5 S57M 50610 50610
6 S53O 36421 36421
7 S52B 33140 10120 11080 11940
8 S58RU 27147 15677 11470
9 S52IT 20202 14637 5565

10 S57UMP 17720 8860 8860
11 S51WX 17655 17655
12 S53FO 15246 3286 11960
13 S57LM 11620 11620
14 S51GF 7713 7713
15 S57UZX 7148 6603 545
16 S51RM 4705 4225 480
17 S54O 4444 4444
18 S52EA 3520 3520
19 S53GO 1533 1533
20 S55Z 1217 1217
21 S51WC 554 554

SKUPNA UVRSTITEV - VEČ OPERATERJEV

SKUPNA UVRSTITEV - EN OPERATER


